
 

  

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL EUROPINIO STANDARTO GELEŽINKELIO LINIJOS KAUNAS–LIETUVOS 

IR LATVIJOS VALSTYBIŲ SIENA SPECIALIOJO PLANO PATVIRTINIMO IR 

ŽEMĖS PAĖMIMO VISUOMENĖS POREIKIAMS EUROPINIO STANDARTO 

GELEŽINKELIO LINIJAI KAUNAS–LIETUVOS IR LATVIJOS VALSTYBIŲ 

SIENA NUTIESTI PROCEDŪROS PRADŽIOS 

 

2017 m. sausio 11 d. Nr. 31 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 7 straipsnio 

2 dalies 3 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo pakeitimo įstatymo 

Nr. XII-407  3 straipsnio 7 dalimi, Lietuvos Respublikos žemės paėmimo visuomenės 

poreikiams įgyvendinant ypatingos valstybinės svarbos projektus įstatymo 4 straipsnio 1 ir 

2 dalimis ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Seimo 2011 m. spalio 11 d. nutarimą 

Nr. XI-1612 „Dėl projekto „Rail Baltica“ pripažinimo ypatingos valstybinės svarbos 

projektu“, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Patvirtinti Europinio standarto geležinkelio linijos Kaunas–Lietuvos ir Latvijos 

valstybių siena specialųjį planą (toliau – Specialusis planas)

. 

2. Pradėti žemės paėmimo visuomenės poreikiams procedūrą pagal Specialųjį planą. 

3. Numatyti ne vėliau kaip iki 2025 m. gruodžio 31 d. įgyvendinti Specialiojo plano 

sprendinius. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Susisiekimo ministras Rokas Masiulis 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________ 
 Vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisėkūros pagrindų įstatymo 19 straipsnio 3 dalimi, Specialusis planas 
paskelbtas Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registre.  
 


